

Mesterhuset / Saltum Serien ApS

Håndværkervej 10

9493 Saltum

CVR-nummer 20 79 11 79

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 23. august 2024

Per Højer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Mesterhuset / Saltum Serien ApS
Håndværkervej 10
9493 Saltum

CVR-nummer: 20 79 11 79
Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Bestyrelse

Per Højer
Keld Kristensen

Direktion

Per Højer

Revisor

Dansk Revision Wulff & Haaning
Godkendt revisionspartnerselskab
Cannerslundvej 9
9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været opførelse af huse med salg for øje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabets ordinære drift med tømrerarbejde og opførelse af huse med salg for øje har bidraget positivt i året med 2 mio. DKK, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets udlejningsejendomme er afhændet i indeværende regnskabsår med et realiseret tab på 2 mio DKK før skat, hvorfor selskabets samlede resultat for 2023/2024 udgør 41 T.DKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har efter statusdagen afhændet sin primære driftsaktivitet.

Note	Resultatopgørelse	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni			
	Bruttofortjeneste	5.264.910	3.647
1	Personaleomkostninger	-2.738.565	-1.914
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-159.858	-217
	Andre driftsomkostninger	-2.214.095	-161
	Resultat før finansielle poster	152.393	1.355
2	Finansielle indtægter	0	7
3	Finansielle omkostninger	-111.534	-80
	Resultat før skat	40.859	1.282
4	Skat af årets resultat	-364.389	-296
	Årets resultat	-323.530	986
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	1.600.000	1.200
	Ekstraordinært udloddet udbytte i løbet af året	2.300.000	0
	Overført resultat	-4.223.530	-214
	Resultatdisponering i alt	-323.530	986

Note	Balance	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni			
	Grunde og bygninger	1.051.581	7.662
	Produktionsanlæg og maskiner	265.373	370
	Materielle anlægsaktiver	1.316.954	8.032
	Anlægsaktiver i alt	1.316.954	8.032
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.212.239	2.332
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	4.491	0
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	86
	Udsudte skatteaktiver	53.233	0
	Andre tilgodehavender	98.608	154
	Tilgodehavender	3.368.571	2.572
	Likvide beholdninger	1.007.398	581
	Omsætningsaktiver i alt	4.375.968	3.153
	Aktiver i alt	5.692.922	11.185

Note	Balance	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
Passiver pr. 30. juni			
	Virksomhedskapital	202.000	202
	Overført resultat	65.970	4.289
	Foreslået udbytte	1.600.000	1.200
	Egenkapital i alt	1.867.970	5.691
	Hensættelser til udskudt skat	0	59
	Hensatte forpligtelser	0	59
	Gæld til realkreditinstitutter	0	942
	Kreditinstitutter	0	99
6	Langfristede gældsforpligtelser	0	1.042
	Gæld til realkreditinstitutter	0	70
	Kreditinstitutter	0	1.348
7	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	162
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	137
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.510.930	1.319
	Gæld til associerede virksomheder	8.909	9
	Selskabsskat	650.460	653
	Anden gæld	654.654	693
	Kortfristede gældsforpligtelser	3.824.953	4.393
	Gældsforpligtelser i alt	3.824.953	5.435
	Passiver i alt	5.692.922	11.185
8	Eventualforpligtelser		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni				
Saldo primo	202	4.289	1.200	5.691
Ekstraordinært udbytte	0	-2.300	0	-2.300
Udbetalt udbytte	0	0	-1.200	-1.200
Årets resultat	0	-1.924	1.600	-324
Egenkapital ultimo	202	66	1.600	1.868

Noter	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
1	Personaleomkostninger	
	Løn og gager	2.127.406
	Pensioner	469.706
	Andre omkostninger til social sikring	92.144
	Øvrige personaleomkostninger	49.309
	Personaleomkostninger i alt	2.738.565
		1.431
		369
		62
		52
		1.914
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 7 beskæftigede (sidste år 6).		
2	Finansielle indtægter	
	Renteindtægter, associerede virksomheder	0
	Finansielle indtægter i alt	0
		7
		7
3	Finansielle omkostninger	
	Renter associerede virksomheder	0
	Andre finansielle omkostninger	111.534
	Finansielle omkostninger i alt	111.534
		0
		79
		80
4	Skat af årets resultat	
	Skat af årets resultat	476.762
	Regulering af udskudt skat	-112.373
	Skat af årets resultat i alt	364.389
		303
		-7
		296
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	
	Igangværende arbejder for fremmed regning	9.620.003
	Modtaget aconto faktureringer	-9.615.513
	Igangværende arbejder for fremmed regning i alt	4.491
		6.989
		-7.152
		-162
	Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	4.491
	Modtaget forudbetaling fra kunder, passiver	0
	Igangværende arbejder for fremmed regning i alt	4.491
		0
		-162
		-162

Noter	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
6 Langfristede gældsforpligtelser		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	658
7 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	-9.620.003	-6.989
Modtaget aconto faktureringer	9.615.513	7.152
Igangværende arbejder for fremmed regning i alt	-4.491	162
Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	-4.491	0
Modtaget forudbetaling fra kunder, passiver	0	162
Igangværende arbejder for fremmed regning i alt	-4.491	162
8 Eventualforpligtelser		
Ingen.		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der deponeret ejerpantebreve i alt 750 TDKK, med pant i selskabets ejendom, hvis regnskabsmæssige værdi udgør TDKK 1.052.		
